



شرکت: سیمان ارومیه	سرمایه ثبت شده: 700,000
نماد: ساروم	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 539411	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۳۸۸,۶۶۳	۱,۰۴۰,۴۳۲	۱,۷۰۰,۸۳۶	۳۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۷۴۰,۹۶۵)	(۶۳۶,۱۳۹)	(۱,۱۱۸,۳۵۳)	(۱۶)
سود (زیان) ناخالص	۵۴۷,۶۹۸	۴۰۴,۳۰۳	۵۸۲,۴۸۳	۳۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۶,۸۶۳)	(۳۴,۳۹۱)	(۷۵,۵۹۵)	(۷)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۳۴,۷۳۸	۲,۲۷۸	۲۳,۱۹۰	۱,۴۳۵
سایر هزینه‌ها	۰	۰	(۳,۱۹۴)	
سود (زیان) عملیاتی	۵۴۵,۵۷۴	۳۷۲,۲۹۰	۵۳۶,۸۸۴	۴۷
هزینه‌های مالی	۰	(۲,۳۷۰)	(۲,۳۷۰)	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۵,۱۰۶	۵,۶۹۵	۳۰,۴۶۰	۱۶۵
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۵۹,۲۴۹	(۲,۴۷۷)	(۳۲۸)	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶۱۹,۹۲۹	۳۷۳,۱۳۸	۵۴۴,۷۴۶	۶۶
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۱۱,۷۷۳)	(۶۱,۱۶۸)	(۸۴,۰۴۰)	(۸۳)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۵۰۸,۱۵۷	۳۱۱,۹۷۰	۴۶۰,۷۰۶	۶۳
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۵۰۸,۱۵۷	۳۱۱,۹۷۰	۴۶۰,۷۰۶	۶۳
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۷۳۶	۴۴۴	۶۰۸	۶۴
غیرعملیاتی (ریال)	۰	(۱)	۵۰	--

ناشی از عملیات در حال تداوم ناشی از عملیات متوقف شده	۷۲۶ ۰	۴۴۳ ۰	۶۵۸ ۰	۶۴
سود (زیان) پایه هر سهم	۷۲۶	۴۴۳	۶۵۸	۶۴
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۷۲۶	۴۴۶	۶۵۸	۶۳
سرمایه	۷۰۰,۰۰۰	۷۰۰,۰۰۰	۷۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۵۰۸,۱۵۷	۳۱۱,۹۷۰	۴۶۰,۷۰۶	۶۳
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۵۰۸,۱۵۷	۳۱۱,۹۷۰	۴۶۰,۷۰۶	۶۳

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۷۰۹,۳۹۶	۷۸۳,۹۱۸	۹۳۸,۵۹۹	(۱۰)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۴۶,۹۸۹	۴۶,۹۸۹	۴۶,۹۸۹	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۳,۳۵۶	۱۱,۵۱۵	۱۱,۶۰۱	۱۵
دریافتی‌های بلندمدت	۴,۴۳۲	۴,۹۳۸	۳,۳۱۹	(۱۰)
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	

جمع دارایی‌های غیرجاری	۷۷۲,۹۷۳	۸۴۷,۳۵۰	۹۹۰,۵۰۸	(۹)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۴,۷۱۶	۳۰,۶۷۲	۳۰,۳۳۴	۶۸
موجودی مواد و کالا	۶۳۶,۶۰۱	۶۷۶,۵۵۱	۵۴۸,۹۵۶	(۷)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۴۵۴,۳۵۸	۳۹۰,۱۷۷	۳۷۳,۲۹۹	۱۶
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۵۱۹,۸۵۵	۸۵,۴۸۱	۴,۸۸۵	۵۰۸
	۱,۶۳۵,۵۳۰	۱,۱۷۳,۸۸۱	۹۴۷,۴۶۴	۳۹
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۶۳۵,۵۳۰	۱,۱۷۳,۸۸۱	۹۴۷,۴۶۴	۳۹
جمع دارایی‌ها	۳,۴۰۹,۵۰۳	۲,۰۳۰,۲۳۱	۱,۹۳۷,۹۷۳	۱۹
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۷۰۰,۰۰۰	۷۰۰,۰۰۰	۷۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۷۰,۰۰۰	۷۰,۰۰۰	۵۶,۴۱۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۷۳۰,۷۲۳	۵۷۳,۵۶۶	۴۱۹,۴۴۹	۳۸
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۱,۵۰۰,۷۲۳	۱,۳۴۳,۵۶۶	۱,۱۷۵,۸۵۹	۱۳
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۶۶,۲۸۲	۴۹,۶۰۵	۳۹,۳۶۳	۳۴
جمع بدهی‌های غیرجاری	۶۶,۲۸۲	۴۹,۶۰۵	۳۹,۳۶۳	۳۴
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۳۵۱,۴۳۵	۱۵۹,۹۰۴	۹۷,۴۴۶	۵۷
مالیات پرداختنی	۱۳۵,۶۷۳	۸۴,۰۴۰	۶۰,۶۰۷	۵۰
سود سهام پرداختنی	۳۹۴,۴۸۵	۱۹۳,۰۲۳	۳۴۳,۰۳۰	۵۳
تسهیلات مالی	۱۳۱,۲۳۵	۱۳۱,۲۳۵	۱۹۵,۱۳۵	۰
ذخایر	۰	۰	۰	

پیش‌دریافت‌ها	۴۹,۶۸۱	۷۰,۸۵۸	۲۷,۵۴۲	(۳۰)
	۸۴۲,۴۹۸	۶۲۸,۰۶۰	۷۲۲,۷۵۰	۳۴
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۸۴۲,۴۹۸	۶۲۸,۰۶۰	۷۲۲,۷۵۰	۳۴
جمع بدهی‌ها	۹۰۸,۷۸۰	۶۷۷,۶۶۵	۷۶۲,۱۱۳	۳۴
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۲,۴۰۹,۵۰۳	۲,۰۲۰,۲۲۱	۱,۹۳۷,۹۷۲	۱۹

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۷۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۱۹,۴۴۹	۰	۱,۱۱۹,۴۴۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۷۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۱۹,۴۴۹	۰	۱,۱۱۹,۴۴۹
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۴۶۰,۷۰۶		۴۶۰,۷۰۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۶۰,۷۰۶	۰	۴۶۰,۷۰۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۶۰,۷۰۶	۰	۴۶۰,۷۰۶
سود سهام مصوب									(۲۹۴,۰۰۰)		(۲۹۴,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه										۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۷۰,۰۰۰				(۱۳,۵۸۹)		۵۶,۴۱۱
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۷۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۷۲,۵۶۶	۰	۱,۳۴۲,۵۶۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۵۰۸,۱۵۷		۵۰۸,۱۵۷

			۹,۲۰۵	۰	۱۲,۹۴۷		دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۲۴۸	۲,۷۸۴	۱,۰۳۵	۳,۶۰۱				دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	۸,۳۲۷	(۶,۰۱۶)	۵,۵۳۲				جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۹۱	۶۰۵,۷۱۹	۳۴۲,۵۹۰	۶۵۵,۳۰۹				جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
							جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰				دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰				دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰				دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰				پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰				دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	(۷۰,۰۰۰)	(۷۰,۰۰۰)	۰				پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	(۶,۳۶۰)	(۶,۳۶۰)	۰				پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰				دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰				پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰				پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰				دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰				پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰				پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰				پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰				پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۲۰)	(۴۴۴,۰۰۶)	(۲۰۵,۵۳۶)	(۲۴۷,۵۳۹)				پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۱۲	(۵۲۰,۳۶۶)	(۳۸۱,۷۹۶)	(۲۴۷,۵۳۹)				جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۵۷۱	۸۵,۴۵۳	۶۰,۷۹۴	۴۰۷,۷۷۰				خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱,۶۵۰	۴,۸۸۵	۴,۸۸۵	۸۵,۴۸۱				مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	(۴,۸۵۷)	(۶۲۰)	۳۶,۶۰۴				تاثیر تغییرات نرخ ارز
۶۹۹	۸۵,۴۸۱	۶۵,۰۵۹	۵۱۹,۸۵۵				مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۲,۳۰۰				معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱							
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱							
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹							
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.							

نوع کالا	واحد	مبایي و مرجع قیمت گذاري	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱		سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
			تعداد فروش	مبلغ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- ریال	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	
فروش داخلی:															
سیمان داخلی	تن	سایر	۶۷۵,۳۰۸	۸۸۴,۷۰۰	۱,۰۷۵,۱۵۷	۱,۳۶۹,۷۳۴.۸۴	۱,۴۷۳,۶۸۰	(۸۴۷,۸۳۵)	۶۳۴,۸۴۵	۷۴۶,۸۳۷	۱,۷۳۷,۹۴۱.۹۹	۱,۳۹۷,۹۴۳	(۶۹۴,۳۰۳)	۶۰۳,۷۴۰	۴۷۷,۵۹۸
کلینکر داخلی	تن	سایر	.	.	.	.	.	.	.	۱,۹۸۵	۸۳۵,۱۸۸.۹۲	۱,۶۳۸	(۱,۳۳۴)	۳۱۴	.
جمع فروش داخلی															۴۷۷,۵۹۸
فروش صادراتی:															
سیمان صادراتی	تن	سایر	۱۸۶,۸۶۴	۲۳۹,۸۶۹	۲۳۲,۲۷۱	۱,۴۲۵,۹۳۷.۹۹	۳۴۵,۴۶۱	(۲۷۰,۵۱۸)	۷۴,۹۴۳	۳۴,۰۰۲	۱,۵۴۳,۹۹۷.۴۷	۵۳,۴۶۵	(۳۷,۳۸۳)	۱۵,۰۸۲	۳۱,۰۰۱
کلینکر صادراتی	تن	سایر	.	.	.	.	.	.	.	۱۳,۰۷۳	۹۸۶,۹۱۳.۹۵	۱۱,۹۱۵	(۸,۰۵۶)	۳,۸۵۹	۶,۵۱۴
جمع فروش صادراتی:															۲۷,۵۱۵
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:															.
برگشت از فروش															.
تخفیفات															.
جمع															۵۰۵,۱۱۳

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱,۷۷۹,۴۹۶	۱,۱۰۵,۳۰۵	۱,۳۱۶,۵۳۹	۱,۳۷۴,۳۵۹	۱,۷۰۰,۸۳۶	۱,۳۸۸,۶۶۳	۹۴۶,۹۱۶
مبلغ بهاي تمام شده	(۱,۰۹۹,۳۳۹)	(۸۳۸,۷۵۶)	(۹۴۹,۹۰۳)	(۸۹۸,۸۰۷)	(۱,۱۱۸,۳۵۳)	(۷۴۰,۹۶۵)	(۵۱۵,۳۱۳)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
بازاریابی در بازارهای جدید داخلی و صادراتی ، افزایش تنوع تولید محصولات ، مدیریت هزینه و کنترل بهای تمام شده و هماهنگی با کارخانجات همجوار جهت کاهش تخفیفات

بهای تمام شده		
شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفي	۱۴۱,۹۷۳	۸۰,۳۵۸
دستمزدمستقیم تولید	۳۸,۰۳۷	۱۹,۶۰۱
سربازتولید	۹۸۱,۰۷۰	۵۸۸,۸۸۹
جمع	۱,۱۵۱,۰۷۰	۶۸۸,۷۴۸
هزینه جذب نشده درتولید	(۳,۱۹۴)	۰
جمع هزینه هاي تولید	۱,۱۴۷,۸۷۶	۶۸۸,۷۴۸
موجودي کالاي درجریان ساخت اول دوره	۱۵۵,۱۰۶	۱۷۸,۳۹۳

موجودي کالاي درجریان ساخت پایان دوره	(۱۷۸,۲۹۳)	(۱۳۷,۰۰۵)
ضایعات غیرعادي	۰	۰
بهاي تمام شده کالاي تولید شده	۱,۱۳۴,۶۸۹	۷۴۰,۰۳۶
موجودي کالاي ساخته شده اول دوره	۱۴,۴۳۸	۲۰,۷۷۴
موجودي کالاي ساخته شده پایان دوره	(۲۰,۷۷۴)	(۱۹,۸۴۵)
بهاي تمام شده کالاي فروش رفته	۱,۱۱۸,۳۵۳	۷۴۰,۹۶۵
بهاي تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۱,۱۱۸,۳۵۳	۷۴۰,۹۶۵
«چملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالي است. این چملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعي قرار دارند. بنابراین نتایج واقعي ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرائي افشاي اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا														
شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱												
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			موجودي پایان دوره
		مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار
سیمان	تن	۳۱,۵۱۶	۶۵۹,۱۵۷.۳۵	۲۰,۷۷۴	۷۷۷,۰۵۹	۹۴۰,۶۱۵.۸۳	۷۳۰,۹۱۴	۰		۰	۷۸۱,۱۱۷	۹۳۶,۹۱۸.۵۴	۷۳۱,۸۴۳	۲۷,۴۵۸
جمع کل				۲۰,۷۷۴			۷۳۰,۹۱۴			۰			۷۳۱,۸۴۳	

خرید و مصرف مواد اولیه													
شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
خاک رس	تن	۱,۰۰۷,۷۷۱	۱۴,۵۴۴.۹۷	۱۴,۶۵۸	۷۸,۷۷۷	۳۷,۲۴۴.۳۷	۲,۹۳۴	۱۶۰,۱۶۹	۰	۲,۵۹۳	۹۲۶,۳۷۹	۱۴,۹۹۹	
سنگ آهک	تن	۳۶۰,۵۰۹	۴۱,۵۳۰.۱۷	۱۴,۹۷۳	۶۶۹,۴۱۱	۶۰,۶۶۸.۳۶	۴۰,۶۱۳	۷۳۲,۹۳۱	۰	۳۹,۵۵۵	۲۹۶,۹۹۹	۱۶,۰۳۹	
سنگ آهن	تن	۱۴,۷۲۰	۲۷۱,۱۹۵.۶۵	۳,۹۹۳	۴۹,۳۶۸	۴۶۸,۰۳۵.۹۷	۲۳,۱۰۶	۱۹,۴۳۸	۰	۸,۲۱۹	۴۴,۶۵۰	۱۸,۸۷۹	
سنگ گچ	تن	۱۰,۹۳۱	۲۵۲,۳۰۹.۹۴	۲,۷۵۸	۳۶,۳۰۲	۳۱۹,۵۱۴.۰۸	۱۱,۵۹۹	۴۱,۳۷۴	۰	۱۲,۵۷۶	۵,۸۵۹	۱,۷۸۱	
پوزولان	تن	۲۶,۹۰۴	۲۶۲,۰۷۹.۹۹	۷,۰۵۱	۳۳,۹۳۱	۳۴۴,۱۵۲.۵۹	۱۱,۶۷۴	۱۳,۰۴۰	۰	۴,۰۱۵	۴۷,۷۸۵	۱۴,۷۱۰	
پوزولان پایل	تن	۳۷,۳۰۱	۳۰۰,۲۸۶.۷۵	۵,۴۴۸	۰	۰	۰	۳۲,۸۶۳	۰	۴,۵۷۹	۴,۳۲۸	۸۶۹	
ترانسپورت مواد	میلیون ریال	۰	۰	۰	۰	۰	۸,۷۲۱	۰	۰	۸,۷۲۱	۰	۰	
جمع مواد اولیه داخلی:		۱,۴۴۸,۰۳۶	۱,۰۴۱,۹۴۷.۴۸	۴۸,۸۷۹	۸۶۷,۷۷۹	۱,۳۲۹,۶۱۵.۳۷	۹۸,۶۴۶	۹۸۹,۸۰۵	۰	۸۰,۳۵۸	۱,۳۲۶,۰۱۰	۶۷,۳۶۷	
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
جمع کل				۴۸,۸۷۹			۹۸,۶۴۶			۸۰,۳۵۸		۶۷,۳۶۷	

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۲۴۰,۱۴۱	۱۷۳,۱۸۱	۱۷۹,۱۶۶	۶۱,۷۲۵	۳۰,۴۹۲	۳۰,۴۹۲
هزینه استهلاک	۱۶۳,۵۵۲	۸۶,۳۳۶	۸۷,۳۹۰	۹۳۲	۵۶۸	۵۶۸
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳۶۷,۰۵۶	۱۳۸,۸۱۷	۱۴۶,۷۳۲	۹۴۸	۴۵۶	۱,۳۷۷
هزینه مواد مصرفی	۲۰۸,۵۵۲	۱۳۳,۰۳۵	۷۸,۷۶۱	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱,۸۱۹	۴۱۰	۳,۱۷۹
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۱۰۱,۷۶۹	۶۷,۵۳۰	۱۰۰,۷۳۳	۱۰,۱۷۱	۴,۹۳۶	۱۳,۳۶۸
جمع	۹۸۱,۰۷۰	۵۸۸,۸۸۹	۵۹۳,۷۷۲	۷۵,۵۹۵	۳۶,۸۶۳	۴۶,۷۸۴

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	انتظار می رود نرخ فروش محصولات در شش ماهه دوم سال همانند متوسط نرخ فروش شهریور ماه ۱۳۹۸ باشد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی می شود نرخ خرید مواد اولیه در شش ماهه باقی مانده از سال با توجه به اینکه قراردادهای خرید مواد اولیه عمدتاً بعد از ۶ ماهه اول سال منعقد میگردد افزایش یابد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	انتظار می رود نرخ خرید شاخص ترین عوامل بهای تمام شده از جمله هزینه انرژی نسبت به متوسط نرخ خرید شش ماهه اول سال ۱۳۹۸ افزایش یابد و نرخ خرید پاکت نسبت به نرخ خرید شش ماهه اول تغییری نداشته باشد .

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۴۸۸	۴۸۳	۴۷۳
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۵۸	۶۱	۵۷

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۱,۰۶۰,۰۷۵	۹,۵۴۱	۶۱۳,۴۳۶
				۶۶,۹۳۴

مصارف ارزی طی دوره مصارف ارزی طی دوره	دلار یورو	۹۷,۶۴۶ ۸۶۲,۶۲۷	۸,۷۸۸ ۹۲,۷۲۲	۱۴۴,۴۲۲ ۰	۱۵,۷۸۶ ۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۸۲۷,۹۳۹	۷۴,۰۷۲	۱۰۴,۰۷۲	۱۱,۳۷۴
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۴,۹۳۹	۶۵۵	۷۱,۱۸۱	۸,۶۱۲
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۵۰۸	۵۶	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	انتظار می رود هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی در شش ماهه دوم سال ۱۳۹۸ نسبت به شش ماهه اول سال افزایش یابد
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برداری از بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر								
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده		
فرآورده های نسوز ایران	۰	۵۲	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۸۳	۰	۵۲		
سیمان قائن	۰	۱۲	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۷	۰	۱۲		
سیمان فارس و خوزستان	۰	۱۵	۱۳۹۷/۰۲/۳۱	۱	۰	۱۵		
سیمان صوفیان	۰	۳۵	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱	۰	۴۰		
آذریت	۲۸	۴,۶۶۶	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۲,۰۱۵	۳۴	۴,۱۰۰	۷,۲۹۰	
بورس کالای ایران	۰	۱,۷۰۷	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۲,۰۹۶	۰	۴,۰۰۷	۲,۹۹۰	
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	۰	۳۴	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۳	۰	۳۶	۳	
توسعه صادرات صنعت سیمان	۴	۴,۹۳۷	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۲,۴۶۸	۴	۴,۹۳۷	۹۸۷	
تحقیق وتوسعه صنعت سیمان	۰	۵۷	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۲	۰	۵۷	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
درآمد اجاره	۴,۳۳۵	۳,۴۳۸
سایر درآمدهای عملیاتی متفرقه	۱,۰۹۶	۵,۶۹۶
سود تسعیر دارائی های ارزی عملیاتی	۱۷,۷۵۹	۲۶,۶۰۴
جمع	۲۳,۱۹۰	۳۴,۷۳۸

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
هزینه های جذب نشده به تولید	۳,۱۹۴	۰
جمع	۳,۱۹۴	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)									
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ربای (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ربای	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			معادل ربای تسهیلات ارزی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۳	۱۳۱,۳۳۵	۱۳۱,۳۳۵	۰	۰	۰	۱۳۱,۳۳۵	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	
جمع		۱۳۱,۳۳۵	۱۳۱,۳۳۵	۰			۱۳۱,۳۳۵	۰	
								انتقال به دارایی	۰
								هزینه مالی دوره	۰

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
مانده فوق مربوط به تسهیلات خط اعتبار انرژی می باشد که از بانک ملی اخذ شده است و همچنین پیگیری های لازم از انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان انجام شده و تا کنون نیز ادامه دارد و در صورت تعیین تکلیف شدن به اطلاع خواهد رسید

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ شرکت با توجه به تسویه حساب تسهیلات اخذ شده و عدم اخذ تسهیلات جدید از تیر ماه سال ۱۳۹۷ تا به این لحظه هزینه مالی نداشته است و پیش بینی می گردد تا پایان سال شرکت تسهیلاتی اخذ نکند.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود حاصل از اوراق بهادار و سپرده های بانکی	۳,۷۸۴	۳,۶۰۱
سود حاصل از سرمایه گذاری در سهام شرکتها	۱۶,۶۷۶	۱۱,۵۰۵
جمع	۳۰,۴۶۰	۱۵,۱۰۶

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود حاصل از فروش اقلام انبار، مستعمل و اسقاطی	۳,۵۹۱	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه	(۲,۸۱۹)	(۸۹۰)
درآمد معافیت ماده ۱۳۸ ق.م.م	۰	۶۰,۱۳۹
جمع	(۲۳۸)	۵۹,۳۴۹

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۵۷۲,۵۶۶	۲۹۴,۰۰۰	۴۶۰,۷۰۶	۳۵۰,۰۰۰	۸۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه	گستره بازار داخلی و تشکیل کارگروه ها به طور منظم و هماهنگی با سایر کارخانجات و کاهش تخفیفات ، بازاریابی در بازارهای صادراتی دیگر ، تشکیل منظم کمیسیون های فروش شرکت و رصد روزانه بازار و پیگیری و مکاتبات لازم از منتهی به
۱۳۹۸/۱۲/۲۹	انجمن صنفی و هلدینگ سیمان تامین و سایر مراجع جهت افزایش نرخ سیمان برای سال ۱۳۹۹، پرداخت سود سهام سال ۹۷،مدیریت نقدینگی،سپرده گذاری مازاد نقدینگی با درصد بالا،ارائه به موقع گزارشات و برنامه ها جهت تصمیم گیری و پیگیری مطالبات سررسید گذشته تولید و فروش سیمان MC (بنایی)انجام اقدامات لازم جهت بازنشستگی کارکنان،آموزش و جانشین سازی و اصلاح چارت سازمانی

سایر توضیحات با اهمیت
.....
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»